
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 3 .  2 0 2 5  d o  3 1 .  0 3 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

VLHKÝ KAŠEL

ORÁLNÍ
PROBIOTIKUM

RÝMA

BOLEST

VITAMIN

SUCHÝ KAŠEL

BOLEST V KRKU

MULTIVITAMINBactoral
s vitamínem D 
30 tablet
1 tbl. = 19,17 Kč

GS Vitamin Lipo C
500 mg se šípky
90+10 kapslí
1 cps. = 4,59 Kč

Centrum Silver   
100 tablet
1 tbl. = 6,29 Kč

• až 2,5× vyšší vstřebatelnost
díky unikátní liposomální
technologii 

• vitamin C na imunitu,
únavu a vyčerpání

V nabídce také
GS Vitamin C1000 se šípky 100+20 tablet, cena 269 Kč
(1 tbl. = 2,24 Kč);
GS Vitamin C500 se šípky 100+20 tablet, cena 195 Kč
(1 tbl. = 1,63 Kč);
GS CÉČKO želatinky 50 ks,
cena 189 Kč (1 ks = 3,78 Kč). 

Doplňky stravy.*

• kompletní
multivitamin s vitaminy, minerály a stopovými prvky

• speciálně vyvážené složení pro podporu výživy osob 
nad 50 let

• bez lepku

V nabídce také
Centrum AZ 100 tablet, cena 605 Kč (1 tbl. = 6,05 Kč);
Centrum Kids Gummies multifruit želé 60 ks, cena 199 Kč
(1 želé = 3,32 Kč);
Centrum Kids Gummies malina
a jahoda želé 60 ks,
cena 199 Kč (1 želé = 3,32 Kč). 

Doplňky stravy.*

výhodná cena

285,-

výhodná cena

575,-

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

výhodná cena

139,-

výhodná cena

459,-
výhodná cena

629,-

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

PARALEN GRIP®

horký nápoj pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg 
12 sáčků

výhodná cena

209,-
výhodná cena

125,-
výhodná cena

165,-

Panadol Duo
500 mg/200 mg 
20 potahovaných tablet

• rychlá a silná úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů
a menstruační bolesti

• bojuje s bolestí pomocí dvou léčivých látek 
paracetamolu a ibuprofenu, jejichž účinky proti bolesti 
se vzájemně doplňují

• dvojí síla v jedné tabletě: paracetamol tlumí bolest, 
ibuprofen navíc cílí i na zánět 

Panadol Duo 500 mg/200 mg potahované
tablety je lék k vnitřnímu užití.*

STREPFEN   
24 pastilek

• úleva od silné bolesti, zánětu a otoku v krku  
• pomáhá při potížích s polykáním 
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin 
• zklidňující efekt po 2 minutách1   
• pro dospělé a dospívající od 12 let

1Daný lékovou formou pastilky.

V nabídce také STREPFEN Pomeranč bez cukru 8,75 mg 
pastilky 24 pastilek; STREPFEN Sprej 8,75 mg orální sprej, 
roztok 15 ml; STREPFEN Sprej Med a Citron 8,75 mg
orální sprej, roztok 15 ml,
každý za 245 Kč.

Léky k orálnímu použití. Obsahují fl urbiprofen.*

výhodná cena

245,-

SINEX VICKS
ALOE A EUKALYPTUS
0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok 15 ml

• nosní sprej k úlevě
od příznaků ucpaného nosu

• uvolní ucpaný nos během
několika minut, účinek
přetrvává až 12 hodin

• obsahuje extrakt
z aloe a eukalyptol (cineol)

Léčivý přípravek k nosnímu podání, 
obsahuje léčivou látku oxymetazolin-
hydrochlorid.*

• obsahuje probiotickou kulturu Streptococcus
salivarius K12, která tvoří BLIS peptidy salivaricin A2
a salivaricin B tzv. bakteriociny a vitamin D 

• bakterie Streptococcus salivarius K12 dokáže
zaujmout strategické pozice v dutině
ústní, nosohltanu a středouší
a dokáže vytěsnit nežádoucí druhy

Doplněk stravy.*

BŘEZEN 2025BŘEZEN 2025BŘEZEN 2025BŘEZEN 2025NAŠE
NABÍDKA

• odstraňuje příznaky
chřipky a nachlazení:
horečka, ucpaný nos,
bolest hlavy,
bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také
PARALEN GRIP® horký nápoj citrón 650 mg/10 mg,
12 sáčků, cena 209 Kč;
PARALEN GRIP® horký nápoj šípek
a echinacea 500 mg/10 mg, 12 sáčků,
cena 209 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.*

LEVOPRONT KAPKY   
15 ml

• účinně ulevuje od suchého
a dráždivého kašle přímo
v dýchacích cestách a nezpůsobuje závislost

• nepotlačuje přirozenou očistu dýchacích cest
• Levopront kapky mohou užívat i diabetici
• kapky a sirup pro děti od 2 let a dospělé

Více info na www.lecimekasel.cz

V nabídce také
LEVOPRONT SIRUP 120 ml, cena 165 Kč.

Levopront obsahuje levodropropizin.
Lék k vnitřnímu užití.*

ERDOMED 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi
20 sáčků 

• již od prvních příznaků účinně léčí vlhký kašel,
rýmu a zánět dutin

• uvolňuje hleny a usnadňuje vykašlávání
• může snižovat riziko bakteriální infekce
• pro děti od 12 let a dospělé

Více info na www.lecimekasel.cz

Erdomed 225 mg granule pro perorální 
suspenzi obsahuje erdostein.
Lék k vnitřnímu užití.*

granule pro perorální 

již od prvních příznaků účinně léčí vlhký kašel,

granule pro perorální 

již od prvních příznaků účinně léčí vlhký kašel,

LEVOPRONT KAPKY   

20 potahovaných tablet

nosní sprej, roztok 15 ml

od příznaků ucpaného nosu
uvolní ucpaný nos během

z aloe a eukalyptol (cineol)

horký nápoj pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg 

nezpůsobuje ospalost

znáte 
z TV

NOVINKA

znáte 
z TV

znáte 
z TV



2
NAŠE NABÍDKA BŘEZEN 2025

MINERÁL

RÝMA

BOLEST

VITAMIN

RÝMA

TOPICKÁ BOLEST

RÝMA

BOLESTColdisept nanoSilver 
nosní sprej 
20 ml

ATARALGIN 
20 tablet

Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětlivých 

onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Ibalgin® 400 mg 24 potahovaných tablet,
cena 65 Kč.

Ibalgin® 400 mg  je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.*

• podporuje léčbu infekční
a alergické rýmy, zánětu dutin,
atrofi cké rýmy, suché
a podrážděné nosní sliznice

• podporuje regeneraci nosní sliznice
• obsahuje nanočástice koloidního stříbra
• vhodný pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také
Coldisept nanoSilver orální sprej 20 ml, cena 225 Kč;
Coldisept nanoSilver ušní kapky 15 ml,
cena 225 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifenesin, 
kofein 
• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 

bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních
• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Lék k vnitřnímu užití.*

CHRAPOT, HLAS

Dolgit® krém 
100 g

• zlatý krém z lékárny tlumí bolest, léčí zánět
a zlepšuje pohyblivost kloubů 

• německá kvalita za dostupnou cenu

V nabídce také Dolgit® krém 50 g, cena 95 Kč;
Dolgit® krém 150 g, cena 219 Kč.

Dolgit® 50 mg/g krém je léčivý přípravek
k zevnímu podání obsahující léčivou
látku ibuprofen.*

OLYNTH® HA
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

GeloRevoice pastilky do krku
20 ks

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
roztok obsahuje  xylometazolin-
hydrochlorid a je určen k podání do nosu.*

Ibalgin® 400 mg 
48 potahovaných tablet

Magne B6® Forte 
60 tablet
1 tbl. = 3,42 Kč

• osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky,

nervů a energie

V nabídce také Magne B6® Forte Active sáčky 20 ks,
cena 139 Kč (1 sáček = 6,95 Kč).

Hořčík a vitamin B6 přispívají k normální
činnosti nervové soustavy a psychiky
a k normálnímu energetickému metabolismu.
Magne B6® Forte a Magne B6® Forte Active
jsou doplňky stravy.*

výhodná cena

205,-
výhodná cena

109,-
výhodná cena

169,-

výhodná cena

715,-
výhodná cena

119,-

výhodná cena

129,-
výhodná cena

225,-
výhodná cena

115,-

výhodná cena

175,-

20 tablet

podporuje regeneraci nosní sliznice

1 mg/ml nosní sprej

zvlhčuje nosní sliznici
neobsahuje konzervační látky
účinek po dobu 10 hodin

60 tablet
1 tbl. = 3,42 Kč

osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6

RESTARTUJTE SVŮJ HLAS 
• rychlá léčba chrapotu, škrábání a pálení v krku 
• s dlouhotrvajícím účinkem
• chrání a zvlhčují sliznici krku
• i pro diabetiky, těhotné/kojící ženy a děti od 6 let

Zdravotnický prostředek.*
CE 0482

LIPO C ASKOR Forte     
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C
s lipozomálním vstřebáváním, biofl avonoidy
z citrusových plodů, extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení1

V nabídce také
LIPO C ASKOR FORTE 60 kapslí, cena 385 Kč (1 cps. = 6,42 Kč);
LIPO C ASKOR JUNIOR 110 ml, cena 295 Kč (1 ml = 2,68 Kč);
LIPO C ASKOR Tekutý 136 ml, cena 359 Kč, (1 ml = 2,64 Kč).

Doplňky stravy.
1 URO-C-KONTROL je diagnostický zdravotnický prostředek in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení 
hladiny kyseliny askorbové v moči.*

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně
a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

Muconasal® Plus je lék k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

VITAMINVITAMIN

(1 cps. = 6,42 Kč);
(1 ml = 2,68 Kč);

48 potahovaných tablet

2
NAŠE NABÍDKA BŘEZEN 2025

MINERÁL

RÝMA

BOLEST

VITAMIN

RÝMA

TOPICKÁ BOLEST

RÝMA

BOLESTColdisept nanoSilver 
nosní sprej 
20 ml

ATARALGIN 
20 tablet

Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětlivých 

onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Ibalgin® 400 mg 24 potahovaných tablet,
cena 65 Kč.

Ibalgin® 400 mg  je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.*

• podporuje léčbu infekční
a alergické rýmy, zánětu dutin,
atrofi cké rýmy, suché
a podrážděné nosní sliznice

• podporuje regeneraci nosní sliznice
• obsahuje nanočástice koloidního stříbra
• vhodný pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také
Coldisept nanoSilver orální sprej 20 ml, cena 225 Kč;
Coldisept nanoSilver ušní kapky 15 ml,
cena 225 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifenesin, 
kofein 
• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 

bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních
• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Lék k vnitřnímu užití.*

CHRAPOT, HLAS

Dolgit® krém 
100 g

• zlatý krém z lékárny tlumí bolest, léčí zánět
a zlepšuje pohyblivost kloubů 

• německá kvalita za dostupnou cenu

V nabídce také Dolgit® krém 50 g, cena 95 Kč;
Dolgit® krém 150 g, cena 219 Kč.

Dolgit® 50 mg/g krém je léčivý přípravek
k zevnímu podání obsahující léčivou
látku ibuprofen.*

OLYNTH® HA
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

GeloRevoice pastilky do krku
20 ks

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
roztok obsahuje  xylometazolin-
hydrochlorid a je určen k podání do nosu.*

Ibalgin® 400 mg 
48 potahovaných tablet

Magne B6® Forte 
60 tablet
1 tbl. = 3,42 Kč

• osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky,

nervů a energie

V nabídce také Magne B6® Forte Active sáčky 20 ks,
cena 139 Kč (1 sáček = 6,95 Kč).

Hořčík a vitamin B6 přispívají k normální
činnosti nervové soustavy a psychiky
a k normálnímu energetickému metabolismu.
Magne B6® Forte a Magne B6® Forte Active
jsou doplňky stravy.*

výhodná cena

205,-
výhodná cena

109,-
výhodná cena

169,-

výhodná cena

715,-
výhodná cena

119,-

výhodná cena

129,-
výhodná cena

225,-
výhodná cena

115,-

výhodná cena

175,-

20 tablet

podporuje regeneraci nosní sliznice

1 mg/ml nosní sprej

zvlhčuje nosní sliznici
neobsahuje konzervační látky
účinek po dobu 10 hodin

60 tablet
1 tbl. = 3,42 Kč

osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6

RESTARTUJTE SVŮJ HLAS 
• rychlá léčba chrapotu, škrábání a pálení v krku 
• s dlouhotrvajícím účinkem
• chrání a zvlhčují sliznici krku
• i pro diabetiky, těhotné/kojící ženy a děti od 6 let

Zdravotnický prostředek.*
CE 0482

LIPO C ASKOR Forte     
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C
s lipozomálním vstřebáváním, biofl avonoidy
z citrusových plodů, extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení1

V nabídce také
LIPO C ASKOR FORTE 60 kapslí, cena 385 Kč (1 cps. = 6,42 Kč);
LIPO C ASKOR JUNIOR 110 ml, cena 295 Kč (1 ml = 2,68 Kč);
LIPO C ASKOR Tekutý 136 ml, cena 359 Kč, (1 ml = 2,64 Kč).

Doplňky stravy.
1 URO-C-KONTROL je diagnostický zdravotnický prostředek in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení 
hladiny kyseliny askorbové v moči.*

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně
a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

Muconasal® Plus je lék k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

VITAMINVITAMIN

(1 cps. = 6,42 Kč);
(1 ml = 2,68 Kč);

48 potahovaných tablet



2
NAŠE NABÍDKA BŘEZEN 2025

MINERÁL

RÝMA

BOLEST

VITAMIN

RÝMA

TOPICKÁ BOLEST

RÝMA

BOLESTColdisept nanoSilver 
nosní sprej 
20 ml

ATARALGIN 
20 tablet

Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětlivých 

onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Ibalgin® 400 mg 24 potahovaných tablet,
cena 65 Kč.

Ibalgin® 400 mg  je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.*

• podporuje léčbu infekční
a alergické rýmy, zánětu dutin,
atrofi cké rýmy, suché
a podrážděné nosní sliznice

• podporuje regeneraci nosní sliznice
• obsahuje nanočástice koloidního stříbra
• vhodný pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také
Coldisept nanoSilver orální sprej 20 ml, cena 225 Kč;
Coldisept nanoSilver ušní kapky 15 ml,
cena 225 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifenesin, 
kofein 
• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 

bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních
• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Lék k vnitřnímu užití.*

CHRAPOT, HLAS

Dolgit® krém 
100 g

• zlatý krém z lékárny tlumí bolest, léčí zánět
a zlepšuje pohyblivost kloubů 

• německá kvalita za dostupnou cenu

V nabídce také Dolgit® krém 50 g, cena 95 Kč;
Dolgit® krém 150 g, cena 219 Kč.

Dolgit® 50 mg/g krém je léčivý přípravek
k zevnímu podání obsahující léčivou
látku ibuprofen.*

OLYNTH® HA
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

GeloRevoice pastilky do krku
20 ks

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
roztok obsahuje  xylometazolin-
hydrochlorid a je určen k podání do nosu.*

Ibalgin® 400 mg 
48 potahovaných tablet

Magne B6® Forte 
60 tablet
1 tbl. = 3,42 Kč

• osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky,

nervů a energie

V nabídce také Magne B6® Forte Active sáčky 20 ks,
cena 139 Kč (1 sáček = 6,95 Kč).

Hořčík a vitamin B6 přispívají k normální
činnosti nervové soustavy a psychiky
a k normálnímu energetickému metabolismu.
Magne B6® Forte a Magne B6® Forte Active
jsou doplňky stravy.*

výhodná cena

205,-
výhodná cena

109,-
výhodná cena

169,-

výhodná cena

715,-
výhodná cena

119,-

výhodná cena

129,-
výhodná cena

225,-
výhodná cena

115,-

výhodná cena

175,-

20 tablet

podporuje regeneraci nosní sliznice

1 mg/ml nosní sprej

zvlhčuje nosní sliznici
neobsahuje konzervační látky
účinek po dobu 10 hodin

60 tablet
1 tbl. = 3,42 Kč

osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6

RESTARTUJTE SVŮJ HLAS 
• rychlá léčba chrapotu, škrábání a pálení v krku 
• s dlouhotrvajícím účinkem
• chrání a zvlhčují sliznici krku
• i pro diabetiky, těhotné/kojící ženy a děti od 6 let

Zdravotnický prostředek.*
CE 0482

LIPO C ASKOR Forte     
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C
s lipozomálním vstřebáváním, biofl avonoidy
z citrusových plodů, extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení1

V nabídce také
LIPO C ASKOR FORTE 60 kapslí, cena 385 Kč (1 cps. = 6,42 Kč);
LIPO C ASKOR JUNIOR 110 ml, cena 295 Kč (1 ml = 2,68 Kč);
LIPO C ASKOR Tekutý 136 ml, cena 359 Kč, (1 ml = 2,64 Kč).

Doplňky stravy.
1 URO-C-KONTROL je diagnostický zdravotnický prostředek in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení 
hladiny kyseliny askorbové v moči.*

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně
a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

Muconasal® Plus je lék k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

VITAMINVITAMIN

(1 cps. = 6,42 Kč);
(1 ml = 2,68 Kč);

48 potahovaných tablet

3
Zdraví o krok blíž!

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

TOPICKÁ BOLEST

KLOUBY

RÝMA

MINERÁL

MINERÁL

KLOUBY

KLOUBY

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍMagnex citrate
375 mg+B6 
100 tablet
1 tbl. = 2,89 Kč

NIQUITIN Clear patch 
21 mg/24 h
transdermální
náplast 7 ks

• lyofi lizovaný kolagen v měkkých kostičkách 99,9 % čistoty 
• bez barviv a přídavných látek 
• snadné užívání

V nabídce také
Colafi t 120 kostiček, cena 749 Kč (1 kostička = 6,24 Kč).

Doplňky stravy.*

• vysoce vstřebatelný hořčík v citrátové formě
s vitaminem B6

• pro správné fungování svalové a nervové soustavy
• ke snížení míry únavy a vyčerpání
• bez cukru, laktózy a lepku,

vhodné i pro vegany

Doplněk stravy.*

TOPICKÁ BOLEST

BIARTHRO
PROTEIN KOLAGEN Drink
2×30 sáčků
1 sáček = 17,08 Kč

GS Magnesium citrát
1340 mg+B6
50+50 tablet
1 tbl. = 1,89 Kč

ALAVIS MAXIMA
TRIPLE BLEND Extra silný 
700 g
1 g = 1,86 Kč

• rozpustný nápoj, obsahuje unikátní složku z vaječné 
membrány, která je přirozeným zdrojem lecitinu
(min. 60 %), kolagenu typu I, V a X 

• dále je doplněn o mořský kolagen typu I, III, glukosamin, 
chondroitin, MSM, kyselinu hyaluronovou,
minerální látky hořčík, vápník
a vitaminy C, D3 a K2

Doplněk stravy se sladidlem.*

• 1340 mg magnesium citrátu s až 9,5× vyšší 
vstřebatelností díky organické formě 

• vitamin B6 pro účinné
využití hořčíku

Doplněk stravy.*

• přípravek určený pro péči o Vaše klouby
• nechutná, ale funguje!!!
• velmi vhodné pro dlouhodobé užívání
• užívání na 5 měsíců

Doplněk stravy.*

Colafi t  
60 kostiček
1 kostička = 7,32 Kč

OLFEN NEO FORTE
20 mg/g 
gel 150 g

výhodná cena

369,-
výhodná cena

439,-

výhodná cena

1025,-
výhodná cena

189,-
výhodná cena

1299,-

výhodná cena

139,-
výhodná cena

289,-
výhodná cena

525,-

výhodná cena

365,-

rozpustný nápoj, obsahuje unikátní složku z vaječné 

375 mg+B6 21 mg/24 h
transdermální
náplast 7 ks

1340 mg+B6
50+50 tablet
1 tbl. = 1,89 Kč

TRIPLE BLEND Extra silný 
700 g
1 g = 1,86 Kč

Zakoupením jakéhokoliv produktu Colafi t 
přispějete 10 Kč nadačnímu fondu KlaPeto, 

který pomáhá handicapovaným dětem. 
Platí v lékárnách PharmaPoint

od 01.03. do 31.03.2025.

V BALENÍ NAVÍC
MINI MIXÉR

Otrivin Menthol
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

• nosní sprej s vůní mentholu 
• pomáhá rychle uvolnit

ucpaný nos a při zánětu dutin 
• začíná uvolňovat ucpaný

nos do 2 minut a pomáhá
lépe dýchat až na 12 hodin

V nabídce také
Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml,
cena 119 Kč;
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, cena 119 Kč.

Otrivin Menthol 1 mg/ml, Otrivin 1 mg/ml
a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní spreje,
roztoky obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu.*

1 mg/ml nosní sprej

nosní sprej s vůní mentholu 

ucpaný nos a při zánětu dutin 

znáte 
z TV

znáte 
z TV

Voltaren Forte 20 mg/g gel  
100 g

V nabídce také
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks, cena 365 Kč;
VoltaTherm hřejivá náplast, 5 ks, cena 299 Kč.

• analgetikum ve formě gelu s účinkem
proti bolesti až na 24 h při aplikaci 2× denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum 
natricum. Léky k vnějšímu použití. Hřejivé náplasti VoltaTherm 
jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu od bolesti zad.*

• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad,
svalů a kloubů

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek
k zevnímu použití. Obsahuje účinnou
látku diclofenacum diethylaminum.*   

ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad,

KOMBINOVANÁ
TERAPIE ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT.
• 24 hodinová kontrola při odvykání kouření 
• uleví od chuti na cigaretu, zmírní abstinenční příznaky
• náplasti NiQuitin Clear se mohou používat buď 

samostatně, nebo v kombinaci s orálními formami 
nikotinu 

• kombinovaná terapie náplastí a pastilek je účinnější 
než samotná náplast1

1Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků.

V nabídce také NIQUITIN mini 4 mg lisované pastilky 
3×20 ks, cena 515 Kč. 
Transdermální náplast - lék na vnější užití.
Pastilky - léky k užití v ústní dutině.
Obsahují nikotin.* 

1 g = 1,86 Kč

přípravek určený pro péči o Vaše kloubypřípravek určený pro péči o Vaše klouby



4
NAŠE NABÍDKA BŘEZEN 2025

DĚTSKÉ ČAJE

VETERINA

MULTIVITAMIN

JÁTRA

IMUNITA

 DĚTSKÉ PASTILKY

SRDCE, MOZEK, 
ZRAK

JÁTRATEREZIA
Ostropestřec + Reishi FORTE 
60 kapslí
1 cps. = 4,15 Kč

FRONTPRO®

28,3 mg žvýkací tablety pro psy 
4-10 kg 
3 tablety

LIPOVITAN® DUO
30 tablet
1 tbl. = 9,97 Kč

• chutné antiparazitární
žvýkací tablety proti klíšt'atům a blechám 

• jedno balení na 3 měsíce ochrany1

• s příchutí hovězího masa
• žvýkací tablety jsou dostupné pro 4 váhové kategorie 

psů
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
min. 5 týdnů a před klíšt'aty po dobu
až 1 měsíce. 

Veterinární léčivé přípravky.*

• ostropestřec pomáhá k ochraně a regeneraci jater 
• v kombinaci s reishi a černým bezem na podporu 

imunity 
• vyrobeno bez konzervačních látek

Doplněk stravy.*

• LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který přispívá
k udržení normální činnosti jater a silymarin,
který podporuje jejich detoxikaci 

V nabídce také
LIPOVITAN® S 90 tablet,
cena 299 Kč (1 tbl. = 3,32 Kč).

Doplňky stravy.*

ALERGIE

Müllerovy
dětské pastilky®

36 pastilek
1 ks = 2,92 Kč

• obsahují extrakty jitrocele a mateřídoušky,
které přispívají k normální funkci dýchacího systému 

• vitamin C podporuje správnou
funkci imunitního systému

Doplněk stravy.*

Megafyt MIX BIO
ovocných dětských čajů
4×5 sáčků
1 sáček = 3,25 Kč

Möller’s Omega 3
Citron 
250 ml
1 ml = 1,20 Kč

Walmark Omega-3
FORTE rybí olej 1000 mg
120+60 tobolek
1 tob. = 2,19 Kč

Analergin 10 mg 
90 potahovaných tablet

• ovocný čaj aromatizovaný 
• pro děti od ukončeného 6. měsíce

V nabídce také další druhy
dětských čajů Megafyt.

Doplňky stravy.*

• tradiční přírodní
rybí olej z Norska

• bohatý zdroj
omega-3 kyselin
a vitaminu D

• pro náš mozek, srdce
a na posílení imunity

V nabídce také
další produkty Möller’s.

Doplňky stravy.*

RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky
- Velikonoční vejce žluté 
50 ks
1 ks = 4,10 Kč

• želatinky v limitované velikonoční edici
• skvělá chut'
• obsahují vitaminy a rakytník

na podporu imunity a trávení 
• bez konzervačních látek 

SOUTĚŽ O DÁRKOVÉ POUKAZY NA STAVEBNICI LEGO
UVNITŘ BALENÍ. 

V nabídce také
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky - Velikonoční vejce modré 50 ks, cena 205 Kč (1 ks = 4,10 Kč);
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky - Velikonoční vejce červené 50 ks, cena 205 Kč (1 ks = 4,10 Kč).

Doplňky stravy.*

výhodná cena

205,-
výhodná cena

105,-

výhodná cena

65,-
výhodná cena

299,-
výhodná cena

395,-

výhodná cena

845,-
výhodná cena

249,-
výhodná cena

299,-

výhodná cena

205,-

ovocných dětských čajů

ovocný čaj aromatizovaný 

1 cps. = 4,15 Kč

30 tablet
1 tbl. = 9,97 Kč

• LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který přispívá
k udržení normální činnosti jater a silymarin,

pro náš mozek, srdce
a na posílení imunity

1 ks = 2,92 Kč

• pro zmírnění příznaků alergické rýmy a chronické kopřivky nejasného původu

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku cetirizin-dihydrochlorid.*

• vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce,
mozek a zrak 

• s vitaminem E, který chrání před oxidativním stresem

Doplněk stravy.*
EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce.
DHA přispívá k normální funkci mozku
a zraku. Příznivého účinku je dosaženo
při denním příjmu 250 mg EPA a DHA
a 250 mg DHA.

28,3 mg žvýkací tablety pro psy 

chutné antiparazitární
žvýkací tablety proti klíšt

28,3 mg žvýkací tablety pro psy 

chutné antiparazitární
žvýkací tablety proti klíšt'žvýkací tablety proti klíšt'žvýkací tablety proti klíštatům a blechám 



5
BŘEZEN 2025NAŠE NABÍDKA

ZAŽÍVÁNÍ

JÁTRA

VLASY, KŮŽE,
NEHTY

ZAŽÍVÁNÍ

PROBIOTIKA

VLASY, NEHTY

PROBIOTIKA

ODVODNĚNÍ,
HUBNUTÍ

VLASYBiosil plus
60 tablet 
1 tbl. = 1,08 Kč

MARINE KOLAGEN 
Drink 
2×30 sáčků 
1 sáček = 17,98 Kč

4KERAHAIR
kolagen Drink
2×30 sáčků 
1 sáček = 17,98 Kč

DLOUHODOBÁ ÚČINNÁ ÚLEVA OD PÁLENÍ ŽÁHY 
• zdravotnický prostředek s mechanickým účinkem, 

který podporuje rychlé zlepšení příznaků souvisejících 
s gastroezofageálním refl uxem (GERD), tzn. pálení žáhy, 
bolesti v nadbřišku, refl ux žaludeční
kyseliny, dráždivý kašel a dysfonii

Zdravotnický prostředek.*

• vitaminy a minerály pro krásné 
vlasy a nehty

Doplněk stravy.*

PRO ZDRAVÉ A KRÁSNÉ VLASY 
• výživný kolagenový nápoj s keratinem

pro kompletní anti-aging
a anti-stress vlasovou péči 

Doplněk stravy se sladidlem
z rostliny stévie.*

PÉČE O NOHY

Active Flora Duo 
30 kapslí 
1 cps. = 8,17 Kč

• probiotika pro obnovení
zdravé střevní mikrofl óry 

• při antibiotické léčbě
nebo po ní, při změně stravy
či prostředí např. při cestování 

• pro děti od 3 let a dospělé
• vhodný pro těhotné a kojící

V nabídce také
Active Flora Duo 10 kapslí, cena 119 Kč (1 cps. = 11,90 Kč);
Active Flora baby 5 ml, cena 225 Kč (1 ml = 45 Kč);
Active Flora baby 0+ 10 ml,
cena 325 Kč (1 ml = 32,50 Kč). 

Doplňky stravy.*

Silymarin 140
Generica
90 kapslí 
1 cps. = 2,21 Kč

VITAR EKO Probiotika 
30 kapslí 
1 cps. = 3,50 Kč

Forfemina Slim
60 kapslí
1 cps. = 5,25 Kč

Uxitol25® Softwalk balzám na paty 
50 ml
1 ml = 2,78 Kč

• extrakt ostropestřce mariánského a esenciální 
fosfolipidy pro podporu zdraví
a ochranu jater

Doplněk stravy.*

• pro obohacení střevní
mikrofl óry a podporu
imunitního systému 

• vhodné také pro vegany 
• bez laktózy

V nabídce také další produkty
VITAR EKO.

Produkty řady Vitar EKO jsou doplňky stravy.*

• extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci ledvin
a vylučování vody z těla 

• extrakty z hořkého pomeranče a černého pepře 
napomáhají ke kontrole hmotnosti 

• s obsahem minerálů

V nabídce také
Forfemina URO 56 tablet, cena 385 Kč (1 tbl. = 6,88 Kč);
Forfemina Menopauzální komfort 2×28 tablet,
cena 315 Kč (1 tbl. = 5,63 Kč);
Forfemina přípravek na odvodnění těla
30 tablet, cena 245 Kč (1 tbl. = 8,17 Kč). 

Doplňky stravy.*

ESOXX One 
14 sáčků 

Pangrol 20000 IU
50 enterosolventních tablet

Těžký žaludek a problémy s trávením po jídle?
• Pangrol® pro lepší trávení  
• obsahuje směs enzymů, které podporují trávení

a vstřebávání potravy při problémech s enzymy 
slinivky břišní

V nabídce také Pangrol 20000 IU 20 enterosolventních 
tablet, cena 145 Kč.

Volně prodejný lék Pangrol® 20 000 IU
obsahuje práškový pankreatin.
K vnitřnímu užití.*

výhodná cena

245,-
výhodná cena

295,-
výhodná cena

245,-

výhodná cena

199,-
výhodná cena

105,-
výhodná cena

315,-

výhodná cena

1079,-
výhodná cena

65,-
výhodná cena

1079,-

výhodná cena

139,-

nebo po ní, při změně stravy
či prostředí např. při cestování 

Těžký žaludek a problémy s trávením po jídle?
• Pangrol® pro lepší trávení  

• pro rychlou a účinnou regeneraci suché, ztvrdlé a rozpraskané pokožky na patách a chodidlech
• obsahuje 25 % urey + další složky prospěšné pro výbornou kondici namáhané pokožky 
• vyrobeno v České republice ze surovin farmaceutické kvality 
• vhodný i pro diabetiky

1 cps. = 5,25 Kč

• dvouměsíční kúra obsahuje 5 g kolagenu
z mořských ryb typ I, II, III v denní dávce 

• obohacen o vitamin C, sodnou sůl kyseliny 
hyaluronové, zinek, mangan a měd'

• s příchutí maracuji 

Doplněk stravy se sladidlem
z rostliny stévie.*

pro rychlou a účinnou regeneraci suché, ztvrdlé a rozpraskané pokožky na patách a chodidlech

Kosmetický přípravek.*

1 tbl. = 1,08 Kč1 tbl. = 1,08 Kč

V BALENÍ NAVÍC
MINI SADA
4KERAHAIR

V BALENÍ NAVÍC
MINI MIXÉR

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

PROBIOTIKA

MOČOVÉ CESTY

výhodná cena

409,-

ZÁCPA Lactulose AL
667 mg/ml sirup 
500 ml 

• k léčbě zácpy 
• snadné dávkování pomocí odměrky 
• nevstřebává se do těla 

Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu
užití. Obsahuje lactulosum.*

výhodná cena

165,-
Procto-Glyvenol®

rektální krém 30 g

• lék k lokální léčbě vnitřních
a vnějších hemoroidů 

• ulevuje od bolesti a svědění
a zároveň zmírňuje zánět

V nabídce také
Procto-Glyvenol® 10 čípků, cena 215 Kč;
Procto-Glyvenol® Soft 30 ubrousků, cena 85 Kč (1 ks = 2,83 Kč).

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky.
Volně prodejné léky k rektálnímu podání.
Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.*

MOČOVÉ CESTYUrinal Akut 
10 tablet
1 tbl. = 24,50 Kč

• kombinace kanadských brusinek a vitaminu D 
• se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví močových 

cest 
• akutní péče

V nabídce také
Urinal D-manosa FORTE 20 sáčků,
cena 395 Kč (1 sáček = 19,75 Kč). 

Doplňky stravy.*

HEMOROIDY

výhodná cena

215,-

6

?

výhodná cena

245,-

GS Probiotic Strong 
60+20 kapslí
1 cps. = 5,56 Kč

• super silná probiotika
s prebiotiky 

• 10 kmenů s L. reuteri 
• vitamin C a organicky

vázaný selen na podporu
imunity

V nabídce také
GS Probiotic Strong 30+10 kapslí, cena 275 Kč
(1 cps. = 6,88 Kč);
GS Probiotic Antibio 10 kapslí,
cena 119 Kč (1 cps. = 11,90 Kč). 

Doplňky stravy.*

výhodná cena

445,-
 NatureVia®

Mega brusinky 
60 kapslí
1 cps. = 6,82 Kč

• brusinkový extrakt Cran-Max
se zlatobýlem, který podporuje
zdraví a správnou funkci měchýře
a dolních močových cest 

• postupné uvolňování,
pro dlouhodobé i AKUTní užívání  

• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid
10 sáčků, cena 235 Kč
(1 sáček = 23,50 Kč).

Doplňky stravy.*

GS Probiotic Strong 30+10 kapslí, cena 275 Kč snadné dávkování pomocí odměrky 

165,-

 Soft 30 ubrousků, cena 85 Kč (1 ks = 2,83 Kč).

 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky.

HEMOROIDYHEMOROIDY

výhodná cena

245,-

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

PROBIOTIKA

MOČOVÉ CESTY

výhodná cena

409,-

ZÁCPA Lactulose AL
667 mg/ml sirup 
500 ml 

• k léčbě zácpy 
• snadné dávkování pomocí odměrky 
• nevstřebává se do těla 

Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu
užití. Obsahuje lactulosum.*

výhodná cena

165,-
Procto-Glyvenol®

rektální krém 30 g

• lék k lokální léčbě vnitřních
a vnějších hemoroidů 

• ulevuje od bolesti a svědění
a zároveň zmírňuje zánět

V nabídce také
Procto-Glyvenol® 10 čípků, cena 215 Kč;
Procto-Glyvenol® Soft 30 ubrousků, cena 85 Kč (1 ks = 2,83 Kč).

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky.
Volně prodejné léky k rektálnímu podání.
Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.*

MOČOVÉ CESTYUrinal Akut 
10 tablet
1 tbl. = 24,50 Kč

• kombinace kanadských brusinek a vitaminu D 
• se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví močových 

cest 
• akutní péče

V nabídce také
Urinal D-manosa FORTE 20 sáčků,
cena 395 Kč (1 sáček = 19,75 Kč). 

Doplňky stravy.*

HEMOROIDY

výhodná cena

215,-

6

?

výhodná cena

245,-

GS Probiotic Strong 
60+20 kapslí
1 cps. = 5,56 Kč

• super silná probiotika
s prebiotiky 

• 10 kmenů s L. reuteri 
• vitamin C a organicky

vázaný selen na podporu
imunity

V nabídce také
GS Probiotic Strong 30+10 kapslí, cena 275 Kč
(1 cps. = 6,88 Kč);
GS Probiotic Antibio 10 kapslí,
cena 119 Kč (1 cps. = 11,90 Kč). 

Doplňky stravy.*

výhodná cena

445,-
 NatureVia®

Mega brusinky 
60 kapslí
1 cps. = 6,82 Kč

• brusinkový extrakt Cran-Max
se zlatobýlem, který podporuje
zdraví a správnou funkci měchýře
a dolních močových cest 

• postupné uvolňování,
pro dlouhodobé i AKUTní užívání  

• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid
10 sáčků, cena 235 Kč
(1 sáček = 23,50 Kč).

Doplňky stravy.*

GS Probiotic Strong 30+10 kapslí, cena 275 Kč snadné dávkování pomocí odměrky 

165,-

 Soft 30 ubrousků, cena 85 Kč (1 ks = 2,83 Kč).

 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky.

HEMOROIDYHEMOROIDY

výhodná cena

245,-

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1910459

LÉKÁRNA APOMED
OTEVŘENO Po – Pá 8.00 až 18.00 hod.

Slevová zákaznická karta 
- vždy ušetříte a získáte další bonusy.
Přijímáme veškeré zaměstnanecké benefi ty,
měření krevního tlaku – poradenství,
dětský koutek s koníkem.

Všechny novinky z naší 
lékárny ve vašem mobilu: 

Šumperská 652, Praha -  Letňany, tel.: 283 922 780-1, 604 144 946, apomed@volny.cz, www.apomed.cz


